
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 73/2022/DCTJ, DE 27 DE SETEMBRO DE 2022 

Constitui  Comissão  Eleitoral  para  escolha  do 
Coordenador  do  Curso  de  Engenharia  Civil  de 
Infraestrutura. 

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE, 
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Constituir Comissão Eleitoral para conduzir o processo de escolha do novo 

Coordenador do Curso de Engenharia Civil de Infraestrutura do biênio 2022-2024.

Art.  2º  Designar  para  compô-la,  os  Professores Breno Salgado Barra e Daniel 

Hastenpflug.

Art.  3º  Será concedida uma hora semanal para o desempenho da função.

Art. 4º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim da 

UFSC.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor Geral


	Constitui Comissão Eleitoral para escolha do Coordenador do Curso de Engenharia Civil de Infraestrutura.

		2022-09-27T14:13:00-0300




